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Lauantain Intermédiaire 1+ –
luokkaan eli ensimmäiseen 
SM-osakilpailuun lähti perä-

ti 17 ratsukkoa, mikä on ennätys. 
Näistä 12 parasta jatkoi sunnun-
tain küriin. Ninni ja Sans Soucis 
voittivat lauantaina selvästi. Rats-
ukko oli kaikilla viidellä tuomaril-
la ykkössijalla.

Lauantain pirteä yllättäjä oli 
Stella Hagelstam, joka ratsasti elä-
mänsä ensimmäistä kertaa ”plus-
saa”. Stella kilpailee ensimmäis-
tä vuottaan senioreissa ja kysees-
sä oli vasta hänen kolmas kisas-
tarttinsa Rossini II:lla, joten oli ai-
ka hienoa nähdä ratsukolta eh-
jä ja huoliteltu suoritus, jolla tuli 
kakkostila luokassa.

Maarit Raiskio ja Znak ottivat 
lauantaina kolmannen tilan. Maa-
rit kuitenkin lopetti kisan kesken, 
kun säästeliäästi kilpailutettu Znak 
ei hänen mukaansa tuntunut hy-
vältä. Heidi Huurinainen/Camill 
oli neljäs ja Julia Alfthan ja Chi-
rocco olivat hyvissä asemissa vii-
densinä.

Tanskasta asti tullut Eevamaria 
Porthan-Broddell ja upea ori Vie-
gaards Consul herättivät mielen-

Nina ”Ninni” Pölönen otti ensimmäisen 
henkilökohtaisen SM-mitalinsa 
kouluratsastuksessa Laaksolla elokuun 
puolivälissä. Ninni ja Sans Soucis 
hurmasivat kauniilla ja eleettömällä 
ratsastuksella, lennokkuudella ja 
joustavuudella.

Julia Alfthan ja Chirocco yllättivät SM-hopeamitalilla.

Stella Hagelstam ja Rossini II päihittivät monta kokenutta ratsukkoa 
ensimmäisessä seniorien SM-startissaan.

Ninni Pölönen on tehnyt valtavasti töitä Sans Soucis –hevosen 
kanssa ja voitto tuli taidolla eikä tuurilla.

SM-kouluratsastus Helsingissä

Nina Pölönen upeasti 
mestariksi

kiintoa etukäteen, onhan ratsu-
kolla jo sijoituksia kansainvälisistä 
grand prix –luokistakin. Lauantai-
na kuitenkin ratsukolle sattui pal-
jon virheitä.

- Ori oli todella väsynyt radal-
la. Tulimme kisapaikalle jo aamu-
päivällä, kun ohjelmassa oli eläin-
lääkärintarkastus, ja sen jälkeen 
odottelimme täällä monta tuntia. 
Hevonen tuhlasi voimansa jo en-
nen kilpailua, Eevamaria eli Nipsu 
harmitteli.

Kürissä yllätyksiä
Kürissä ensimmäisen huippuradan 
teki Timo Rokkanen, joka lauantain 
osakilpailussa sai yllättävän alhaiset 
pisteet. Hän ratsasti rohkean oh-
jelman ja hevonen liikkui lennok-
kaasti ja näyttävästi, vaikka rataan 
sattuikin muutamia virheitä. New 
York, New York –teeman musiikki 
sopii ratsukolle erinomaisesti.

Eevamaria Porthan-Broddell ja 
Consul onnistuivat kürissä selvästi 
paremmin kuin lauantaina. Hevo-
nen teki upeat laukkalisäykset ja 
piruetit, myös vaihdot joka toisel-
la askeleella olivat mahtavat. Tä-
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SM-kilpailujen upein hevonen oli varmasti ori Viegaards Consul, 
joka nähdään jatkossakin kansainvälisillä kentillä Eevamaria 
Porthan-Broddellin kanssa.

Emma Kanerva ja Åtoftens Volanti ottivat odotetusti nuorten 
kultamitalin.

Saara-Lotta Kujala otti Bree
ders´ Prize -voiton hevosellaan 
Black Horse Romanus.

Liv Hannelius toimii Tanskassa Viegaardin siittolan ratsuttajana. 
Hän tuli pitkästä aikaa käymään Suomessa ja teki samalla 
ensistarttinsa SM-radalla sijoittuen kymmenenneksi.

hänkin ohjelmaan kuitenkin mah-
tui virheitä ja epätäsmällisyyttä.

Pasi Meller oli lauantaina tehnyt 
ehjän radan ja oli seitsemäs, mut-
ta sunnuntai alkoi epäonnisesti. 
Pasin cd ei suostunut toimimaan 
Laakson laitteissa, ja ratsukko jou-
tuikin vaihtamaan lähtöpaikkansa 
luokan viimeiseksi. Byron oli ym-
märrettävästi väsynyt päästes-

sään lopulta radalle, mutta esitys 
oli taas ehjä, vaikka musiikki ei ol-
lutkaan linjaltaan yhtenäinen.

Julia Alfthanin kohdalla tuoma-
rit nostivat pisteet jopa 69 pro-
senttiin. Piaffet ja passaget onnis-
tuivat hyvin, mutta Chirocco oli-
si enemmän edukseen, jos se liik-
kuisi rennompana. Sen ravin tahti 
ei ole vakaa ja lisätty ravi on kovin 

vaatimaton.
Kikko Kalliokoski on liki lyömä-

ton Prix St Georges- ja Interme-
diaire 1 –tasolla Tsezarin kanssa, 
mutta siitä eteenpäin ratsukko on 
edennyt todella maltillisesti. Täl-
läkin kertaa piaffet ja vaihdot jo-
kaisella askeleella olivat hankalan 
tuntuisia hevoselle.

Stella Hagelstam onnistui mel-

ko hyvin, ykkössarjaan tosin tu-
li virhe mutta lisäykset ja piruetit 
onnistuivat mallikkaasti.

Kun Nina Pölönen lähti radal-
le, jännitys oli kova. Ninnin ratsas-
tus on kaunista ja eleetöntä, ja he-
vonen on erittäin tyytyväisen nä-
köinen ja rento. Se kuitenkin tah-
dittaa jonkin verran passagessa ja 
sunnuntain ohjelmaan tuli rikkoja 
sekä piruetteihin että sarjavaihtoi-
hin. Tuomarit kuitenkin palkitsivat 
hyvistä asioista sen verran hyvin, 
että ratsukko voitti kultaa, vaikka 
jäikin kürissä toiseksi.

- Hevonen ei ollut parhaimmil-
laan kumpanakaan päivänä, Nin-
ni kertoi.

- En ole tyytyväinen ratsastuk-
seeni, mutta pisteet ja tulos ovat 
ilman muuta hyvät.

Julia oli hyvällä tuulella SM-ho-
peansa jälkeen.

- Oli kyllä yllätys, että tuli noin 
paljon pisteitä. Hevonen teki 
työnsä hyvin, mutta pieniä virhei-
tä radalla sattui.

- Ravi ei ole hevoseni paras 
puoli. Muuten Chirocco on sitä 
parempi, mitä vaikeampaa luok-
kaa mennään.

Stella Hagelstam säteili onnea 
pronssimitalistaan.

- En ehtinyt valmistautua kisaan 
kuin neljä päivää, kun olin 5-vuo-
tiaan Lamborghinin kanssa Ver-
denissä nuorten hevosten MM-
kilpailuissa. En myöskään ehti-
nyt tehdä omaa küriä, vaan laina-
sin musiikin valmentajaltani Ettan 
Ehrnroothilta, joka on joskus rat-
sastanut tämän musiikin Haral-
dilla.

Emma paras nuorissa
Emma Kanerva ja Åtoftens Vo-
lanti voittivat odotetusti ja ylivoi-
maisesti nuorten ratsastajien SM-
kultaa. Heta Leinonen ja Chaqui-
ne saivat hopeaa ja Anna von 
Wendt/Figaro otti pronssin. Sijat 
kakkosesta neljänteen olivat tiu-
killa ja Anna Tuomioja/Esprit Noir 
jäi niukasti ilman mitalia. Kisa käy-
tiin vaativa A –tasolla ja kahdek-
san ratsastajaa oli mukana lop-
puun asti.

Kuusivuotiaiden Suomessa kas-
vatettujen hevosten Breeders´ Pri-
ze –kisaan lähti mukaan vain nel-
jä ratsukkoa. Näistä voiton otti Saa-
ra-Lotta Kujala/Black Horse Roma-
nus (i. Come Back II, ei. Ceylon) en-
nen Titti Finneä ja Biscuit Brownia 
(i. Stanford, ei. Ramon Navaro). u


